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Kepada, 

Mahasiswa Angkatan 2019 

FEBI UIN Sunan Kalijaga 

Di tempat 

  

Assalamu `alaikum Wr. Wb. 

Berdasarkan Pedoman Akademik dan Kurikulum yang ditetapkan oleh Fakultas Ekonomi 

dan Bisnis Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta, bahwa mahasiswa FEBI wajib mengikuti 

program Bridging Course Bahasa Inggris dan Bahasa Arab yang dilaksanakan oleh Laboratorium 

Bridging Course FEBI, maka dengan ini kami mengundang para mahasiswa FEBI Angkatan 2019 

(semester 3 tahun akademik 2020-2021) untuk mengikuti kegiatan pada: 

 Hari, Tanggal  : Jum’at, 16 Oktober 2020 

 Pukul  : 15.30 WIB s.d. selesai 

 Kegiatan : Sosialisasi Program Bridging Course  

 Media  : zoom meeting ID :  921 9484 5090  

  Password : 949793 

Mengingat kegiatan tersebut yang sangat penting sebagai syarat untuk pendaftaran ujian 

skripsi/munaqosyah, maka mahasiswa diharapkan dapat mengikuti kegiatan tersebut dengan baik. 

Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Kapala Laboratorium Bridging Course 

FEBI UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta 

 

 

 

 

 

Yayu Putri Senjani 

 

Tembusan: 

1. Dekan sebagai laporan 

2. Wakil Dekan Bidang Akademik sebagai laporan 

3. Kasubbag Akademik 
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Lampiran 1 : Daftar nama Pengajar Bridging Course 

 

A. Bridging Course Bahasa Inggris 

No. Nama No. Kontak  Kelas 

1 Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. 0856 2536 6580 F, J dan L 

2 Fikry, S.Pd., M.Pd. 0856 4010 4699 A dan E 

3 M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. 0857 4711 1924 B, K dan M 

4 Muhammad Reza Alizain, M.A. 0822 2307 8753 D dan H 

5 Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. 0856 4381 1293 C dan I 

6 Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A 0822 2769 1443 G dan N 

 

B. Bridging Course Bahasa Arab 

No. Nama No. Kontak  Kelas 

1 Astri Deliany Nurlestary, S.Pd.I 0896 7243 4989 E dan H 

2 Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. 0812 1575 5220 G dan J 

3 Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. 0857 2940 3873 B dan I 

4 Nurus Syarifah, S.Hum. 0857 0853 6561 D dan L 

5 Toni Pransiska, M.Pd.I 0878 3842 2716 A dan K 

6 Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. 0819 0471 6023 C 

7 Mu'taz Roshif, S.Pd, M.A. 0898 0708 068 F 
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DAFTAR PEMBAGIAN KELAS BRIDGING COURSE BAHASA INGGRIS SESSION 1

SEMESTER GASAL 2020-2021

ANGKATAN 2019

NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

1 19108010002 NIA ISNANIA AYUNINGRUM AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

2 19108010012 MARDLIYYATUS SHOLIHAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

3 19108010018 FELIANDANA NURUL FITRI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

4 19108010019 YESI RAMADHANI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

5 19108010021 ROSYAD MAHI BAGHICHOIR AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

6 19108010024 UMI LABIBAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

7 19108010028 HANDIKA PRANDANIL AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

8 19108010031 ISTIGHFARIN SUKMA ISLAMIATI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

9 19108010034 NOVIA AUDYNA FAJRIA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

10 19108010035 SYAHRONI NURIL AMRI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

11 19108010045 NAUVAL SHADIQ HIA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

12 19108010052 SUDIRMAN AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

13 19108010053 ZAKKY ELFATH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

14 19108010055 ASHNOV BRILLIANTO AHMADA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

15 19108010059 AZ-DHIFTA HIMMAH YASYA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

16 19108010060 ISNAENI NURRAHMAWATI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

17 19108010061 SHINTYA AUDYNA ZAHROH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

18 19108010062 FRIDA ALFIANI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

19 19108010063 KHOIRUDIN IMAM MUSTOFA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

20 19108010065 JIHAN FATHUN NADA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

21 19108010067 TALITHA VITRI AMALIA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

22 19108010068 NAILA MUHIMMATUL IFADAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

23 19108010069 AI ZULFAH TSAMROTUL PUADAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

24 19108010072 NADIA AULIA RAHMADEA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

25 19108010075 PRADHIKA RAMADHANI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

26 19108010077 ZULFI FAQIH NURUL JANNAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

27 19108010082 FADHILA RAHMA KUSUMANINGRUM AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

28 19108010086 FIKRI LABIB AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

29 19108010088 KHOIROTUN NISA AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

30 19108010095 ADI NUR ISNAWAN AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

31 19108010101 GINA AWALIYAH PUTRI PEMBAYUN AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

32 19108010104 WINA WIDYAWATI AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

33 19108010105 YUDIS SETIAWAN AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

34 19108010124 NUR HALIMAH AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

35 19108010125 'IZZAH KHOIRUNNISA' MUDZAKIR AW-A SENIN, 12.30-17.10 501

36 19108020001 ANDI AINUN MARDIAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

37 19108020008 NUNIK INDRIANI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

38 19108020011 RINDI ANTIKA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

39 19108020013 YUANITA NUR RAHMASARI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

40 19108020014 ALFY LUTHFIYYATUL HABIIBAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

41 19108020015 LUTFIA WIDYA SETYA MAHARANI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

42 19108020018 MUHAMAD AKBAR KURNIAWAN AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

43 19108020019 ALIFIA LUKMAN AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

44 19108020021 RISA LATUL KHAMIDAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

45 19108020022 WAHYU PUTRI ANI WINATA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

46 19108020023 DHISA AGESTI DUROH MUSTANGINAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

47 19108020029 MAULANA ZAKARIA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

48 19108020034 NIKE DIAH ELVY RAMADHANI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

49 19108020035 FATMA NUR 'AZIZAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

50 19108020036 IRSYAD HAMBALI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

51 19108020042 ADINDA WAHYU LESTARI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

52 19108020044 RIZKY ZULFA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

53 19108020045 RIKI RIDOTUL AMIN AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

54 19108020048 ANI ANGGRAINI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

55 19108020053 AMELIA GUSDILA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

56 19108020054 ZUHADA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

57 19108020059 WENNY ARIMAH PRAMESTI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

58 19108020065 LARAS SEISA NOVANDA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

59 19108020067 DEWI AMALIA DAUD AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

60 19108020068 WAHYU SHIDDIQOTUL MUFLIHAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

61 19108020070 MUHAMMAD AL BAQIR AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

62 19108020071 NORITA MEIVERA PRATIWI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

63 19108020076 NURUL AZIZAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

64 19108020082 SITI NGAROPAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

65 19108020083 RIKHADATUN ABIR AL FARDA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

66 19108020088 FAJAR CAHYONO PUTRA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

67 19108020092 KHALLIMATUS SYA'DIAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

68 19108020093 ULFAH NUR JANNAH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

69 19108020094 SAHID ISBANA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

70 19108020099 FITRI RAHMATIA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

71 19108020104 TENI SULIS SETYANINGSIH AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

72 19108020110 AYU RIDYA LUTFIANI AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

73 19108020111 RAIDA NADIA SYAHITA AW-B SABTU, 09.30-11.10 415

74 19108030001 IMAS HASANAH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

75 19108030003 MOHAMMAD AMIR FAISAL AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

76 19108030007 MUHAMMAD RAFLI NUR FADIL AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

77 19108030008 MELLA ANJALITA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

78 19108030009 MUHAMMAD HAFIZH AL GHOZALI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

79 19108030013 REVINA INTAN PRADITA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

80 19108030016 NUR KHUSNUL KHOTIMAH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

81 19108030022 ARIFDA SALSABILA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

82 19108030023 RAFIQOH LUTHFIYATI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

83 19108030024 FAUZIA KAMILA HAYATI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

84 19108030025 MUHAMAD FADLOL SHOLIKHUL ANAM AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

85 19108030035 NISRINA INEZ PRAJAWATI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

86 19108030039 AHMAD RIZALULLOH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

87 19108030041 FINA GUSVIANI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

88 19108030043 RIANA ANGGRAINI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

89 19108030048 NOVI INDRAYANI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

90 19108030049 ALIFIA NURUL FAUZIAH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

91 19108030053 ANNES NISRINA KHOIRUNNISA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

92 19108030055 TAHTA AUNI AKBAR AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

93 19108030057 DWI SEPTIANI TUBUON AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

94 19108030058 SLAMET EKO MARTONO AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

95 19108030059 ALVIN SIFAUL MUTOHAROH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

96 19108030062 KHAIRUL HIDAYAT AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

97 19108030064 SEKAR RESTY PAMBAYUN AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

98 19108030065 SOFIA RAMADINA MAHFUZH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

99 19108030066 FEBY NADA ISLAMY AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

100 19108030067 HEPTARINA SETYAWATI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

101 19108030068 AHMAD ZAIF ARDIYANU SYAHIDA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

102 19108030069 HUSNA AMALIYA AZZAHRA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

103 19108030070 M. VATRA RENGGANA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

104 19108030071 WAFFIQNA LINIYYATIL KHAIR AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

105 19108030072 ALISZA NADHIFA FAHMA NINDA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

106 19108030074 RADEN RARA BUNGA PERTIWI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

107 19108030076 ATIKAH NURUL UMMAH AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

108 19108030077 MOHAMMAD WILDAN RIFAI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

109 19108030079 SANI CHANDRA SETYAWATI AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

110 19108030081 LUSI PRAMUDITA AW-C SENIN, 15.30-17.10 407

111 19108030083 VARIKHA NUR UMAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

112 19108030084 SHINTA WULAN SAPUTRI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

113 19108030087 UMMI MAGFIROH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

114 19108030090 AGHNI ANZHANI DWI ASTUTI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

115 19108030092 HERLINI NUR AZIZAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

116 19108030098 MUHAMMAD ARINAL HAQ AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

117 19108030099 HANIFAH SEKAR ARSYI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

118 19108030100 SABILA NUR ADDINI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

119 19108030105 DHIYA RAHMI FAUZAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

120 19108030111 HAFIDUDDIN AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

121 19108040003 MUHAMMAD WAHFUDIN AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

122 19108040004 MUSKHAFIFAH ZAMZATUN AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

123 19108040005 FITRIA ALIYATUR ROSIDAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

124 19108040006 NISA RIZKIA SHOLIHAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

125 19108040010 RIKA FERMADANI NELSON AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

126 19108040016 ANGGITA SYAHRANI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

127 19108040017 ROSE FAIRUZ AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

128 19108040020 NIRMALA NUDIA ANBURIKA AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

129 19108040021 LATHIFAH HAJAR AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

130 19108040022 HALIMATUS SA'DIAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

131 19108040025 EFRI NURMALINDA AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

132 19108040026 RETNO ARUM NGUJIWAT AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

133 19108040028 HAIDAR BAQIR HIDAYAT AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

134 19108040029 MARFIAH AL MUDAYANNI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

135 19108040038 ABDUR ROZAQ AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

136 19108040040 MUHAMMAD FARID ALI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

137 19108040044 AHMAD KURNIAWAN GEA AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

138 19108040045 ANA ZAHRA NURAENI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

139 19108040046 LATHIFAH ZAHRA AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

140 19108040047 NURIANA TADZKIROH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

141 19108040050 GHAFIRA ZANBAINA AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

142 19108040053 UMA ZALFA SALSABIIL AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

143 19108040054 ALFINA ROFI'ATUN NASIHAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

144 19108040055 NUR FITRI SADIDA IPAENIN AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

145 19108040056 MOH. MUSEIRI AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

146 19108040058 NILA HANIK ATUN NI'MAH AW-D SELASA, 15.30-17.10 407

147 19108040059 VIA ARIYANTI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

148 19108040063 AQID ORDAEN UHBAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

149 19108040065 MUHAMAD ABDUL AZIZ AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

150 19108040066 RISKA OKTAVIA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

151 19108040067 ZAINNI NOVENA SANTI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

152 19108040068 YULISTIANA KHOIRUNNISA WULAN ARUM AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

153 19108040069 NINDYA AYU MILANDA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

154 19108040070 FIRDA NUR HIDAYAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

155 19108040071 ZHALSA NABILA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

156 19108040072 M. LUKMAN AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

157 19108040075 MUHAMMAD ADI HIDAYAT AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

158 19108040077 NANDA HANDAYANI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

159 19108040078 CICI NURMAYANG SARI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

160 19108040079 MUHAMMAD RIZQIANSYAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

161 19108040080 RIRIS DWI ANASTIA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

162 19108040081 NURUL NUR AZIZAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

163 19108040084 ANGGUN NURITA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

164 19108040086 ALISA RIZKA MELATI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

165 19108040087 FIRDAUZI ALVI ANDINI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

166 19108040088 DIAJENG AMINAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

167 19108040089 DELIA WINDAWATI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

168 19108040090 MUFLIHATUR ROHMAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

169 19108040092 NURUL AULIA TRIBUANA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

170 19108040096 VINDY GABRIELLA PURWANDARI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

171 19108040099 ERVINA RAHARYANTI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

172 19108040100 MUFTI KHOIRUL ANAM AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

173 19108040103 ASTRI MELENIA KUSUMA LESTARI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

174 19108040105 SITI IZZA NUR AZIZAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

175 19108040106 PUJA NIRMALA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

176 19108040108 KHUSNUL ZULMIATI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

177 19108040110 DEWI APRINDA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

178 19108040111 AVRIANA ALAMANDA AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

179 19108040116 SHENO BAYU MURTI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

180 19108040118 ANIS AL ENUNG NURJANAH AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

181 19108040119 M.HATTA NASUCHA GIO ALQINDY AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

182 19108040120 FAIZ AMRUL ROSYADI AW-E SELASA, 15.30-17.10 415

183 19108010001 TAUFIK HIDAYAT AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

184 19108010003 DODI SETIAWAN AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

185 19108010004 FAUZAN SALIM KHULDI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

186 19108010005 ZAHROTUL ILMY AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

187 19108010006 IKA RAHAYU LULU NAHARIYAH AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

188 19108010007 THOMAS AWALUDDIN AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

189 19108010008 AULIA AIDA FITRI HASIBUAN AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

190 19108010009 ICHSAN NUR KHOLILAH AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

191 19108010010 SAFIRA FAIZA FORTUNELLA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

192 19108010011 MUHAMMAD ZIA ULHAQ AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

193 19108010013 BALQIS MAGHFIRAHTINNISA HERLAMBANG AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

194 19108010014 NILA DEFI LUSIANI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

195 19108010015 SAFIRA ARIFAH ZAHROH AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

196 19108010016 NOVIKA ZAHROTUN NISA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

197 19108010017 TRI VIANDANI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

198 19108010020 MUHAMMAD ATHAR SANUNA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

199 19108010022 MELIANA DIAH NINGRUM AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

200 19108010023 LABIQ AHWAZY AHMAD AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

201 19108010025 NURUL FAJRI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

202 19108010026 RIZKA MAULIDA FITRIA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

203 19108010027 TAUFIK QURROHMAN AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

204 19108010029 NUR HASANAH AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

205 19108010030 DHONY KALINGGA JATI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

206 19108010032 WAHYU LISMA SIAMI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

207 19108010033 RINI KURNIAWATI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

208 19108010036 SITI JUNAIDA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

209 19108010037 MAILI LAUNA TAYIBA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

210 19108010038 NUR WAHDAH ALFANI MASHIN AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

211 19108010039 RIZKI FARHANDI AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

212 19108010040 MUHAMMAD BADRUDIN NOOR DIFA AW-F SENIN, 12.30-17.10 415

213 19108010041 DAUD SHAHIBUL FIRDAUS AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

214 19108010042 NURUL FAZRIYAH AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

215 19108010043 ANNISA NUR KHAIRAT AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

216 19108010044 HASNA NABILA AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

217 19108010046 DUTA ARIEF IMADUDDIN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

218 19108010047 AFIFAH AZZAHRA AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

219 19108010048 ATTHAYA NASYWA FAZHIRA AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

220 19108010049 MUHAMMAD MUFLIHUDDIN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

221 19108010050 RAHMAT KARIM RAMADHAN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

222 19108010051 LAILA AZIZAH AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

223 19108010054 MUSTHAFA KAMALUDDIN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

224 19108010056 MUHAMAD ALFAN KHOIRUDIN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

225 19108010057 TRIYA NOVITA SARI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

226 19108010058 BUDI SETIAWAN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

227 19108010064 WAHYU NURAENI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

228 19108010066 FIVE TRI AFRIANIKA AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

229 19108010070 LIANA DEWI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

230 19108010071 MOH SYARIF JAUHARI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

231 19108010073 GIAN PERDIAN AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

232 19108010074 DESTI FITRIANI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

233 19108010076 MUHAMMAD IHSAN HAKIKI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

234 19108010078 M HASAN MUTAWAKKIL A AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

235 19108010079 MUHAMMAD HUSEIN FAUZI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

236 19108010080 ILHAM MAHMUDI SIREGAR AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

237 19108010081 ALYAGI FAHRURROZI AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

238 19108010083 RIZAL MUHAIMIN ALAWIYAH AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

239 19108010084 ABIL FARAJ SODIK AW-G JUMAT, 15.30-17.10 415

240 19108010085 ADAM FERNANDA FATURACHMAN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

241 19108010087 AIDIA PUTRI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

242 19108010089 WAFIQ NURAINI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

243 19108010090 LATIFA ISNAINI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

244 19108010091 NAHDA HUSNA ZAHIRIYANA AW-H RABU, 15.30-17.10 415

245 19108010092 BAIHAKIL AZIZ AW-H RABU, 15.30-17.10 415

246 19108010093 NIKO DIAN PRATIWI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

247 19108010094 DWI AGUS WIBOWO AW-H RABU, 15.30-17.10 415

248 19108010096 AHMAD MUIZZUL AHSAN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

249 19108010097 MUHAMMAD BURHAN ABRORI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

250 19108010098 MUHAMMAD JUNDY ANDYMURTI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

251 19108010099 ADIMAS SIDIQ NURFAHMI ANDRIANSYAH AW-H RABU, 15.30-17.10 415

252 19108010100 RIO ALFIAN ROSID AW-H RABU, 15.30-17.10 415

253 19108010102 NANANG TAUFIQURRAHMAN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

254 19108010103 ELFINA RAHMAWATI AW-H RABU, 15.30-17.10 415
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255 19108010106 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

256 19108010107 SYIHAB ZAENAL MUSTHOFA AW-H RABU, 15.30-17.10 415

257 19108010108 MUHAMAD NUR AWALUDIN RAHMAN RAIS AW-H RABU, 15.30-17.10 415

258 19108010109 ABDUL HARIS ISFAHANI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

259 19108010110 ROBBY LA TANSANY AW-H RABU, 15.30-17.10 415

260 19108010111 FRAND ODI ANGGORO AW-H RABU, 15.30-17.10 415

261 19108010112 MOCHAMMAD IQBAL FIKRUL HUSEIN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

262 19108010113 IBNU MUNTAHA AW-H RABU, 15.30-17.10 415

263 19108010114 LU'LU'IL FITRI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

264 19108010115 SITI MAISYAH MAFIATUN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

265 19108010116 JAMIL AW-H RABU, 15.30-17.10 415

266 19108010117 ILYAS NURUL IKHSAN AW-H RABU, 15.30-17.10 415

267 19108010118 MUHAMAD MIRZA FADLI AL IMANI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

268 19108010119 MOHAMAD ISMAIL HABIBI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

269 19108010120 FAIZ ABDULLAH AW-H RABU, 15.30-17.10 415

270 19108010121 ACHMAD JAUHARI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

271 19108010122 KHOIRUNNIZAM AW-H RABU, 15.30-17.10 415

272 19108010123 MUHAMAD ZIDANE FAHREZI AW-H RABU, 15.30-17.10 415

273 19108010126 MUHAMMAD FAIZ ANWAR AW-H RABU, 15.30-17.10 415

274 19108020002 MOHAMMAD KHOLIFUL AZMI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

275 19108020003 FAJAR SODIK AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

276 19108020004 NUR AULIA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

277 19108020005 RISA ARDINA RAHMAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

278 19108020006 MAUIDHOTUN NISA' AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

279 19108020007 MUSYAROPAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

280 19108020009 MUHAMMAD ADY MAHFUZH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

281 19108020010 AFRISAL AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

282 19108020012 ESA LAIFI TIANMA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

283 19108020016 RIZQINA WILDAN KAMIEL MUTTAQIN AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

284 19108020017 DEAN NOOR HISSY AKBAR AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

285 19108020020 NASYA AYUSHANDRA NABILA PUTRI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

286 19108020024 MARISA WIRDATU BADI''AH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

287 19108020025 BINTI MAHNU NIATUL BADI' AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

288 19108020026 ZULFA ARIFAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

289 19108020027 NATASYA ANNISA ARAFAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

290 19108020028 AKROM HIDAYAT AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

291 19108020030 MUHAMMAD NASHRUDIN HANIF AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

292 19108020031 RETNO AYU KINASIH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

293 19108020032 MUHAMMAD MIFTAHUL BASHORI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

294 19108020033 NIYA KOMALA SARI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

295 19108020037 SHAFIRA NAURA RAHMAWATI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

296 19108020038 KARSIYAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

297 19108020039 ARINDA RAHMADIANI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

298 19108020040 MUHAYYIJAH FIL QURBAH SHOOLIHAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

299 19108020041 MOCHAMMAD SURYA ABDUL AZIZ LAJUMA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

300 19108020043 SELVYA MAHARANI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

301 19108020046 THERESA RISKA YUNITA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

302 19108020047 RR. ARLITA RIZKI PRAPTOMO AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

303 19108020049 TIARA ILALANG QUROTA AYUN WIBOWO AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

304 19108020050 FRANDIKA ABDI BIMA PRASTIYA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

305 19108020051 HALIMA NADIFA EKA PUTRI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

306 19108020052 AJI HANAFI AW-I SABTU, 09.30-11.10 403
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307 19108020055 TRI SURYO BIMO HARI SAPUTRO AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

308 19108020056 YUNISA NURUL INAYAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

309 19108020057 LAILA RATNA FANSIYAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

310 19108020058 BADI'ATUS SHOLIKHAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

311 19108020060 DINDRA KONDANG NUGRAHA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

312 19108020061 NUR ROCHMAH AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

313 19108020062 SEISA ARINA FIRDAUSA AW-I SABTU, 09.30-11.10 403

314 19108020063 AUFAN ADITYA MAHENDRA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

315 19108020064 MISBAKHUL MUNIR AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

316 19108020066 SHAKILA MARTILASTARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

317 19108020069 GHAFAR KURNIA AKBAR AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

318 19108020072 MARTHA VANIA RAHAYU AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

319 19108020073 MUH.AFIF JAUHARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

320 19108020074 TRISKA SAFITRI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

321 19108020075 NURUL FADILAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

322 19108020077 MUHAMMAD RAFLI RIZKY FALAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

323 19108020078 FITRIANI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

324 19108020079 FAIZATUL MAHFUDZOH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

325 19108020080 ATHORIQ ASTRIAJI HADICAHYA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

326 19108020081 ALEXANDER SEMBIRING AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

327 19108020084 ANA DEVITA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

328 19108020085 LINA LITASKUNUU ILAIHA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

329 19108020086 AJI SANTOSO AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

330 19108020087 ANNA NURUL KHOLIDAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

331 19108020089 ANGGITA PUSPITA DEWI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

332 19108020090 DEDE NURMALINDA KHOFIA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

333 19108020091 RIZCKYENSA NURUL MANTHIKKA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

334 19108020095 ERA VAZIRA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

335 19108020096 IRMA YULIANSHA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

336 19108020097 MEILINDA DARMAYANTI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

337 19108020098 RESTI ANGGI WULANDARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

338 19108020100 DESTIANA WARADIANTI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

339 19108020101 FERA PUSPITASARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

340 19108020102 ERLYTASARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

341 19108020103 FERI AGUSTIN AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

342 19108020105 DEFINA MUTIARA GUSFIYANI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

343 19108020106 NISA FITRIA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

344 19108020107 DIRA ARUM CAHYANUDIN AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

345 19108020108 FIERA DWI HAPSARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

346 19108020109 PUTRI VIVI ANGGREANI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

347 19108020112 ZALFA MARIRAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

348 19108020113 FADEL IBNU FADILLAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

349 19108020114 KAMILAWATI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

350 19108020115 SULIS AGUS SETIA NINGSIH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

351 19108020116 DEWI RATNA WULANDARI AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

352 19108020117 TONIE NAROJATNA AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

353 19108020118 ANISSA NUR FATIMAH AW-J SABTU, 09.30-11.10 404

354 19108030002 BAGUS ABDUL LATIF AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

355 19108030004 DIDA PAMBAYUN NINGTYAS AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

356 19108030005 MUKHLISUL ALFIAN AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

357 19108030006 GIBDIARA ARIAN FITRA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

358 19108030010 HUMAIRA LATHIFAH MAWARDI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407
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359 19108030011 DIAH SITO RESMI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

360 19108030012 VINA RISKI FADHILLA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

361 19108030014 MUHAMMAD AJI PAMBUDI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

362 19108030015 EKO PURWANTO AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

363 19108030017 MUTIARA MENTARI PUTRI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

364 19108030018 MUHAMMAD RAFIF ASH SHIDIQ AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

365 19108030019 SHAFA DALILAH KUSUMAWATI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

366 19108030020 DINA AOLIA INDRIYANI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

367 19108030021 ANI NURUL FATIMAH AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

368 19108030026 ADJI DWINANDA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

369 19108030027 HIBNI NAJIBU WAFA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

370 19108030028 DYAH FITRI AYUNINGSIH AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

371 19108030029 ILMAWI SOLIHIN AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

372 19108030030 HIKMAH LUTFIANI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

373 19108030031 SULTAN ABI FAHREZI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

374 19108030032 M. ANIQ FUADI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

375 19108030033 AHMAD CHAZIM IZZIL MUSTHOFA AS SHOFI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

376 19108030034 SHITIE NOER RACHMA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

377 19108030036 ALVINA NILA PUTRI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

378 19108030037 DARA ESA SARI PUSPITA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

379 19108030038 KHARISMA LIDYA AFISA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

380 19108030040 ARTIC ANANDA PUSPA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

381 19108030042 AMALIA KHAIRUNNISA AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

382 19108030044 ELSE MEILANI YUSTIN AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

383 19108030045 VERGINA LARASATI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

384 19108030046 WANGSIT PAMBUDHI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

385 19108030047 AKRAMULLAH ISNIN ARIF AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

386 19108030050 MEIGA REVINA SYACHPUTRI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

387 19108030051 HASNA LATHIFAH KUSUMAWATI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

388 19108030052 BASTIAN ELDI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

389 19108030054 NENI FEBRIASTUTI AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

390 19108030056 RISKI SUMARNAH AW-K JUMAT, 15.30-17.10 407

391 19108030060 SEPTIANA CAHYA KHALIFAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

392 19108030061 REZA GILANG RAMADHAN AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

393 19108030063 ALFATHU ROSYIDAH AZZAHRO AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

394 19108030073 RASYID AHMADI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

395 19108030075 DEVY MIDAYATUS SHOFA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

396 19108030078 NELI RAHMA WANTI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

397 19108030080 AHMAD MIFTAHUL FAUZI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

398 19108030082 WINAYATI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

399 19108030085 NURFADLIA RAMADHINI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

400 19108030086 IFADHA AMELIA GUSTIANTARI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

401 19108030088 FAHRUL ROZI FIRDAUS AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

402 19108030089 NISSA KURNIAWATI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

403 19108030091 MOH IDRIS AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

404 19108030093 PRISMA ZUHRI SAPUTRA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

405 19108030094 MOHAMMAD.ZAUKI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

406 19108030095 NURFAIQATUL MARAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

407 19108030096 DEAJENG NAFI'ATUSH SHOLIHAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

408 19108030097 ASHAR WIJAYA FIRDAUS AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

409 19108030101 NELLA FARAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

410 19108030102 DIKI FEBRIANSYAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313
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411 19108030103 NURUL WARDATUN NISA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

412 19108030104 MUHAMMAD BACHRUL ALAM AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

413 19108030106 DZALFA SHAFIANISSA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

414 19108030107 RISKA DEWI ERLIANA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

415 19108030108 CHURIL MAWASOVA NURUL CHASAN AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

416 19108030109 MUHAMMAD YUSUF FAIZAL AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

417 19108030110 KHUSNUL HIDAYATI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

418 19108030112 FAIDLOTUN NIKMAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

419 19108030113 SARAH ALIYUL AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

420 19108030114 RAHMA KAMELIA AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

421 19108030115 AHMAD ARIF AULIA RAHMAN AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

422 19108030116 MUH. RESKY HIDAYAT AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

423 19108030117 EDI GUNAWAN AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

424 19108030118 FARIDA NUR AZIZAH AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

425 19108030119 THORIQ IQBAL RIVAI AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

426 19108030120 NOOR JOYO MARDIONO AW-L JUMAT, 13.30-15.10 313

427 19108040001 FAHROTUN NABILA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

428 19108040002 INTAN OKTIVIANA PUTRI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

429 19108040007 WIWID WAHYUNINGTYAS AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

430 19108040008 UMMU KALSUM SABRI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

431 19108040009 DAFFA SULTHON ISLAMI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

432 19108040011 SEPTIAN KRISNA PRAYOGI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

433 19108040012 WINDI DWI ASRIYANI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

434 19108040013 SANTI DWI PRAMESTI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

435 19108040014 MUHAMMAD FAJAR MAULANA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

436 19108040015 WAFIQ AYU AZIZAH AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

437 19108040018 SAIFUL ROHMADANI SETYOADI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

438 19108040019 FIQQOH NAILUR RAHMAH AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

439 19108040023 ENGGAR WULANDARI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

440 19108040024 SERLY DHIYA 'ULHAQ RIANI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

441 19108040027 NURMA ROUDLOTUL JANNAH AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

442 19108040030 DIMAS AJI ISMAIL AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

443 19108040031 NOVERINA PRETTY AFRIDA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

444 19108040032 NAYLA AINA SALSABILA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

445 19108040033 MUHAMAD HARIS AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

446 19108040034 ANITA NUR AFFIVAH AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

447 19108040035 FARA DESTI SYESARANI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

448 19108040036 NANDA SETIA PRATAMA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

449 19108040037 CHOIRUN NISA AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

450 19108040039 MUKHAMMAD FADIL AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

451 19108040041 UMMU ZUHHAD AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

452 19108040042 QONITA IZZATUN NAFSI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

453 19108040043 INDAH PUSPITA SARI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

454 19108040048 MUHAMMAD SYAFI'I AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

455 19108040049 AYU ANGGARSARI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

456 19108040051 SHOFIYATUL AENI AW-M SELASA, 15.30-17.10 406

457 19108040052 ZENDY TRI SETYAWAN AW-N RABU, 15.30-17.10 513

458 19108040057 SUSI SUSANTI AW-N RABU, 15.30-17.10 513

459 19108040060 ADERIAN FADILA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

460 19108040061 MUHAMMAD FATKHUL ATQI AW-N RABU, 15.30-17.10 513

461 19108040062 AHMAD AHDAN KAMAL AW-N RABU, 15.30-17.10 513

462 19108040064 ALDILA PRADANA FIRMANSYAH AW-N RABU, 15.30-17.10 513
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463 19108040073 FITRI INDAH LESTARI AW-N RABU, 15.30-17.10 513

464 19108040074 DAVIN RIZKI HAMZAH AW-N RABU, 15.30-17.10 513

465 19108040076 FIRLY KURNIA MAULIDINI AW-N RABU, 15.30-17.10 513

466 19108040082 LINGGA DWI NUGROHO AW-N RABU, 15.30-17.10 513

467 19108040083 RONALDIN AW-N RABU, 15.30-17.10 513

468 19108040085 ANISA SITI AMANDA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

469 19108040091 LUTFIAH ISNAENI SOLIKHATUN AW-N RABU, 15.30-17.10 513

470 19108040093 LULUK ILFATHIANA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

471 19108040094 AIZATUL MAGHFIROH AW-N RABU, 15.30-17.10 513

472 19108040095 NISA'UL MASRUROH AW-N RABU, 15.30-17.10 513

473 19108040097 FITRI NURKHASANAH AW-N RABU, 15.30-17.10 513

474 19108040098 KHUSNIA NAFI'ATUN NISA' AW-N RABU, 15.30-17.10 513

475 19108040101 JIHAN SANIA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

476 19108040102 RIZAL GULAM AW-N RABU, 15.30-17.10 513

477 19108040104 MUHAMMAD SUKMA ADI CARA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

478 19108040107 AKHMAD HIDAYAT AW-N RABU, 15.30-17.10 513

479 19108040109 ALIFIA NUR ZAIDA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

480 19108040112 AISYAH MAGHFUROH AW-N RABU, 15.30-17.10 513

481 19108040113 ROFIUDDIN AW-N RABU, 15.30-17.10 513

482 19108040114 ULI NUR FITRIANI AW-N RABU, 15.30-17.10 513

483 19108040115 AYUNA SALSABILA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

484 19108040117 AL FARIZI MARTA DINATA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

485 19108040121 CHOIRUNNISA AW-N RABU, 15.30-17.10 513

486 19108040122 MIFTACHUL FAJAR AW-N RABU, 15.30-17.10 513
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1 19108010001 TAUFIK HIDAYAT ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

2 19108010002 NIA ISNANIA AYUNINGRUM ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

3 19108010003 DODI SETIAWAN ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

4 19108010004 FAUZAN SALIM KHULDI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

5 19108010005 ZAHROTUL ILMY ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

6 19108010006 IKA RAHAYU LULU NAHARIYAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

7 19108010007 THOMAS AWALUDDIN ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

8 19108010008 AULIA AIDA FITRI HASIBUAN ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

9 19108010009 ICHSAN NUR KHOLILAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

10 19108010010 SAFIRA FAIZA FORTUNELLA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

11 19108010011 MUHAMMAD ZIA ULHAQ ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

12 19108010012 MARDLIYYATUS SHOLIHAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

13 19108010013 BALQIS MAGHFIRAHTINNISA HERLAMBANG ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

14 19108010014 NILA DEFI LUSIANI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

15 19108010015 SAFIRA ARIFAH ZAHROH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

16 19108010016 NOVIKA ZAHROTUN NISA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

17 19108010017 TRI VIANDANI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

18 19108010018 FELIANDANA NURUL FITRI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

19 19108010019 YESI RAMADHANI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

20 19108010020 MUHAMMAD ATHAR SANUNA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

21 19108010021 ROSYAD MAHI BAGHICHOIR ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

22 19108010022 MELIANA DIAH NINGRUM ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

23 19108010023 LABIQ AHWAZY AHMAD ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

24 19108010024 UMI LABIBAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

25 19108010025 NURUL FAJRI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

26 19108010026 RIZKA MAULIDA FITRIA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

27 19108010027 TAUFIK QURROHMAN ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

28 19108010028 HANDIKA PRANDANIL ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

29 19108010029 NUR HASANAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

30 19108010030 DHONY KALINGGA JATI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

31 19108010031 ISTIGHFARIN SUKMA ISLAMIATI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

32 19108010032 WAHYU LISMA SIAMI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

33 19108010033 RINI KURNIAWATI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

34 19108010034 NOVIA AUDYNA FAJRIA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

35 19108010035 SYAHRONI NURIL AMRI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

36 19108010036 SITI JUNAIDA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

37 19108010037 MAILI LAUNA TAYIBA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

38 19108010038 NUR WAHDAH ALFANI MASHIN ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

39 19108010039 RIZKI FARHANDI ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

40 19108010040 MUHAMMAD BADRUDIN NOOR DIFA ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

41 19108010041 DAUD SHAHIBUL FIRDAUS ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

42 19108010042 NURUL FAZRIYAH ARAB-A SENIN, 15.30-17.10 502

43 19108010043 ANNISA NUR KHAIRAT ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

44 19108010044 HASNA NABILA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

45 19108010045 NAUVAL SHADIQ HIA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

46 19108010046 DUTA ARIEF IMADUDDIN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502
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47 19108010047 AFIFAH AZZAHRA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

48 19108010048 ATTHAYA NASYWA FAZHIRA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

49 19108010049 MUHAMMAD MUFLIHUDDIN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

50 19108010050 RAHMAT KARIM RAMADHAN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

51 19108010051 LAILA AZIZAH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

52 19108010052 SUDIRMAN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

53 19108010053 ZAKKY ELFATH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

54 19108010054 MUSTHAFA KAMALUDDIN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

55 19108010055 ASHNOV BRILLIANTO AHMADA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

56 19108010056 MUHAMAD ALFAN KHOIRUDIN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

57 19108010057 TRIYA NOVITA SARI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

58 19108010058 BUDI SETIAWAN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

59 19108010059 AZ-DHIFTA HIMMAH YASYA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

60 19108010060 ISNAENI NURRAHMAWATI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

61 19108010061 SHINTYA AUDYNA ZAHROH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

62 19108010062 FRIDA ALFIANI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

63 19108010063 KHOIRUDIN IMAM MUSTOFA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

64 19108010064 WAHYU NURAENI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

65 19108010065 JIHAN FATHUN NADA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

66 19108010066 FIVE TRI AFRIANIKA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

67 19108010067 TALITHA VITRI AMALIA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

68 19108010068 NAILA MUHIMMATUL IFADAH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

69 19108010069 AI ZULFAH TSAMROTUL PUADAH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

70 19108010070 LIANA DEWI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

71 19108010071 MOH SYARIF JAUHARI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

72 19108010072 NADIA AULIA RAHMADEA ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

73 19108010073 GIAN PERDIAN ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

74 19108010074 DESTI FITRIANI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

75 19108010075 PRADHIKA RAMADHANI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

76 19108010076 MUHAMMAD IHSAN HAKIKI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

77 19108010077 ZULFI FAQIH NURUL JANNAH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

78 19108010078 M HASAN MUTAWAKKIL A ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

79 19108010079 MUHAMMAD HUSEIN FAUZI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

80 19108010080 ILHAM MAHMUDI SIREGAR ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

81 19108010081 ALYAGI FAHRURROZI ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

82 19108010082 FADHILA RAHMA KUSUMANINGRUM ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

83 19108010083 RIZAL MUHAIMIN ALAWIYAH ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

84 19108010084 ABIL FARAJ SODIK ARAB-B RABU, 15.30-17.10 502

85 19108010085 ADAM FERNANDA FATURACHMAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

86 19108010086 FIKRI LABIB ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

87 19108010087 AIDIA PUTRI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

88 19108010088 KHOIROTUN NISA ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

89 19108010089 WAFIQ NURAINI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

90 19108010090 LATIFA ISNAINI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

91 19108010091 NAHDA HUSNA ZAHIRIYANA ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

92 19108010092 BAIHAKIL AZIZ ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

93 19108010093 NIKO DIAN PRATIWI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

94 19108010094 DWI AGUS WIBOWO ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

95 19108010095 ADI NUR ISNAWAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

96 19108010096 AHMAD MUIZZUL AHSAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

97 19108010097 MUHAMMAD BURHAN ABRORI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

98 19108010098 MUHAMMAD JUNDY ANDYMURTI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502
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99 19108010099 ADIMAS SIDIQ NURFAHMI ANDRIANSYAH ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

100 19108010100 RIO ALFIAN ROSID ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

101 19108010101 GINA AWALIYAH PUTRI PEMBAYUN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

102 19108010102 NANANG TAUFIQURRAHMAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

103 19108010103 ELFINA RAHMAWATI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

104 19108010104 WINA WIDYAWATI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

105 19108010105 YUDIS SETIAWAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

106 19108010106 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

107 19108010107 SYIHAB ZAENAL MUSTHOFA ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

108 19108010108 MUHAMAD NUR AWALUDIN RAHMAN RAIS ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

109 19108010109 ABDUL HARIS ISFAHANI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

110 19108010110 ROBBY LA TANSANY ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

111 19108010111 FRAND ODI ANGGORO ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

112 19108010112 MOCHAMMAD IQBAL FIKRUL HUSEIN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

113 19108010113 IBNU MUNTAHA ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

114 19108010114 LU'LU'IL FITRI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

115 19108010115 SITI MAISYAH MAFIATUN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

116 19108010116 JAMIL ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

117 19108010117 ILYAS NURUL IKHSAN ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

118 19108010118 MUHAMAD MIRZA FADLI AL IMANI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

119 19108010119 MOHAMAD ISMAIL HABIBI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

120 19108010120 FAIZ ABDULLAH ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

121 19108010121 ACHMAD JAUHARI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

122 19108010122 KHOIRUNNIZAM ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

123 19108010123 MUHAMAD ZIDANE FAHREZI ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

124 19108010124 NUR HALIMAH ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

125 19108010125 'IZZAH KHOIRUNNISA' MUDZAKIR ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

126 19108010126 MUHAMMAD FAIZ ANWAR ARAB-C JUMAT, 15.30-17.10 502

127 19108020001 ANDI AINUN MARDIAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

128 19108020002 MOHAMMAD KHOLIFUL AZMI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

129 19108020003 FAJAR SODIK ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

130 19108020004 NUR AULIA ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

131 19108020005 RISA ARDINA RAHMAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

132 19108020006 MAUIDHOTUN NISA' ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

133 19108020007 MUSYAROPAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

134 19108020008 NUNIK INDRIANI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

135 19108020009 MUHAMMAD ADY MAHFUZH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

136 19108020010 AFRISAL ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

137 19108020011 RINDI ANTIKA ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

138 19108020012 ESA LAIFI TIANMA ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

139 19108020013 YUANITA NUR RAHMASARI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

140 19108020014 ALFY LUTHFIYYATUL HABIIBAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

141 19108020015 LUTFIA WIDYA SETYA MAHARANI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

142 19108020016 RIZQINA WILDAN KAMIEL MUTTAQIN ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

143 19108020017 DEAN NOOR HISSY AKBAR ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

144 19108020018 MUHAMAD AKBAR KURNIAWAN ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

145 19108020019 ALIFIA LUKMAN ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

146 19108020020 NASYA AYUSHANDRA NABILA PUTRI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

147 19108020021 RISA LATUL KHAMIDAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

148 19108020022 WAHYU PUTRI ANI WINATA ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

149 19108020023 DHISA AGESTI DUROH MUSTANGINAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

150 19108020024 MARISA WIRDATU BADI''AH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404
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151 19108020025 BINTI MAHNU NIATUL BADI' ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

152 19108020026 ZULFA ARIFAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

153 19108020027 NATASYA ANNISA ARAFAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

154 19108020028 AKROM HIDAYAT ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

155 19108020029 MAULANA ZAKARIA ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

156 19108020030 MUHAMMAD NASHRUDIN HANIF ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

157 19108020031 RETNO AYU KINASIH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

158 19108020032 MUHAMMAD MIFTAHUL BASHORI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

159 19108020033 NIYA KOMALA SARI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

160 19108020034 NIKE DIAH ELVY RAMADHANI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

161 19108020035 FATMA NUR 'AZIZAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

162 19108020036 IRSYAD HAMBALI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

163 19108020037 SHAFIRA NAURA RAHMAWATI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

164 19108020038 KARSIYAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

165 19108020039 ARINDA RAHMADIANI ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

166 19108020040 MUHAYYIJAH FIL QURBAH SHOOLIHAH ARAB-D RABU, 15.30-17.10 404

167 19108020041 MOCHAMMAD SURYA ABDUL AZIZ LAJUMA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

168 19108020042 ADINDA WAHYU LESTARI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

169 19108020043 SELVYA MAHARANI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

170 19108020044 RIZKY ZULFA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

171 19108020045 RIKI RIDOTUL AMIN ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

172 19108020046 THERESA RISKA YUNITA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

173 19108020047 RR. ARLITA RIZKI PRAPTOMO ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

174 19108020048 ANI ANGGRAINI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

175 19108020049 TIARA ILALANG QUROTA AYUN WIBOWO ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

176 19108020050 FRANDIKA ABDI BIMA PRASTIYA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

177 19108020051 HALIMA NADIFA EKA PUTRI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

178 19108020052 AJI HANAFI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

179 19108020053 AMELIA GUSDILA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

180 19108020054 ZUHADA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

181 19108020055 TRI SURYO BIMO HARI SAPUTRO ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

182 19108020056 YUNISA NURUL INAYAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

183 19108020057 LAILA RATNA FANSIYAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

184 19108020058 BADI'ATUS SHOLIKHAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

185 19108020059 WENNY ARIMAH PRAMESTI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

186 19108020060 DINDRA KONDANG NUGRAHA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

187 19108020061 NUR ROCHMAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

188 19108020062 SEISA ARINA FIRDAUSA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

189 19108020063 AUFAN ADITYA MAHENDRA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

190 19108020064 MISBAKHUL MUNIR ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

191 19108020065 LARAS SEISA NOVANDA ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

192 19108020066 SHAKILA MARTILASTARI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

193 19108020067 DEWI AMALIA DAUD ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

194 19108020068 WAHYU SHIDDIQOTUL MUFLIHAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

195 19108020069 GHAFAR KURNIA AKBAR ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

196 19108020070 MUHAMMAD AL BAQIR ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

197 19108020071 NORITA MEIVERA PRATIWI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

198 19108020072 MARTHA VANIA RAHAYU ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

199 19108020073 MUH.AFIF JAUHARI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

200 19108020074 TRISKA SAFITRI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

201 19108020075 NURUL FADILAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

202 19108020076 NURUL AZIZAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503
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203 19108020077 MUHAMMAD RAFLI RIZKY FALAH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

204 19108020078 FITRIANI ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

205 19108020079 FAIZATUL MAHFUDZOH ARAB-E JUMAT, 15.30-17.10 503

206 19108020080 ATHORIQ ASTRIAJI HADICAHYA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

207 19108020081 ALEXANDER SEMBIRING ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

208 19108020082 SITI NGAROPAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

209 19108020083 RIKHADATUN ABIR AL FARDA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

210 19108020084 ANA DEVITA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

211 19108020085 LINA LITASKUNUU ILAIHA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

212 19108020086 AJI SANTOSO ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

213 19108020087 ANNA NURUL KHOLIDAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

214 19108020088 FAJAR CAHYONO PUTRA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

215 19108020089 ANGGITA PUSPITA DEWI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

216 19108020090 DEDE NURMALINDA KHOFIA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

217 19108020091 RIZCKYENSA NURUL MANTHIKKA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

218 19108020092 KHALLIMATUS SYA'DIAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

219 19108020093 ULFAH NUR JANNAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

220 19108020094 SAHID ISBANA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

221 19108020095 ERA VAZIRA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

222 19108020096 IRMA YULIANSHA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

223 19108020097 MEILINDA DARMAYANTI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

224 19108020098 RESTI ANGGI WULANDARI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

225 19108020099 FITRI RAHMATIA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

226 19108020100 DESTIANA WARADIANTI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

227 19108020101 FERA PUSPITASARI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

228 19108020102 ERLYTASARI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

229 19108020103 FERI AGUSTIN ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

230 19108020104 TENI SULIS SETYANINGSIH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

231 19108020105 DEFINA MUTIARA GUSFIYANI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

232 19108020106 NISA FITRIA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

233 19108020107 DIRA ARUM CAHYANUDIN ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

234 19108020108 FIERA DWI HAPSARI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

235 19108020109 PUTRI VIVI ANGGREANI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

236 19108020110 AYU RIDYA LUTFIANI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

237 19108020111 RAIDA NADIA SYAHITA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

238 19108020112 ZALFA MARIRAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

239 19108020113 FADEL IBNU FADILLAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

240 19108020114 KAMILAWATI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

241 19108020115 SULIS AGUS SETIA NINGSIH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

242 19108020116 DEWI RATNA WULANDARI ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

243 19108020117 TONIE NAROJATNA ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

244 19108020118 ANISSA NUR FATIMAH ARAB-F JUMAT, 15.30-17.10 504

245 19108030001 IMAS HASANAH ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

246 19108030002 BAGUS ABDUL LATIF ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

247 19108030003 MOHAMMAD AMIR FAISAL ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

248 19108030004 DIDA PAMBAYUN NINGTYAS ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

249 19108030005 MUKHLISUL ALFIAN ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

250 19108030006 GIBDIARA ARIAN FITRA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

251 19108030007 MUHAMMAD RAFLI NUR FADIL ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

252 19108030008 MELLA ANJALITA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

253 19108030009 MUHAMMAD HAFIZH AL GHOZALI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

254 19108030010 HUMAIRA LATHIFAH MAWARDI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

255 19108030011 DIAH SITO RESMI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

256 19108030012 VINA RISKI FADHILLA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

257 19108030013 REVINA INTAN PRADITA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

258 19108030014 MUHAMMAD AJI PAMBUDI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

259 19108030015 EKO PURWANTO ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

260 19108030016 NUR KHUSNUL KHOTIMAH ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

261 19108030017 MUTIARA MENTARI PUTRI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

262 19108030018 MUHAMMAD RAFIF ASH SHIDIQ ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

263 19108030019 SHAFA DALILAH KUSUMAWATI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

264 19108030020 DINA AOLIA INDRIYANI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

265 19108030021 ANI NURUL FATIMAH ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

266 19108030022 ARIFDA SALSABILA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

267 19108030023 RAFIQOH LUTHFIYATI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

268 19108030024 FAUZIA KAMILA HAYATI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

269 19108030025 MUHAMAD FADLOL SHOLIKHUL ANAM ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

270 19108030026 ADJI DWINANDA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

271 19108030027 HIBNI NAJIBU WAFA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

272 19108030028 DYAH FITRI AYUNINGSIH ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

273 19108030029 ILMAWI SOLIHIN ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

274 19108030030 HIKMAH LUTFIANI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

275 19108030031 SULTAN ABI FAHREZI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

276 19108030032 M. ANIQ FUADI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

277 19108030033 AHMAD CHAZIM IZZIL MUSTHOFA AS SHOFI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

278 19108030034 SHITIE NOER RACHMA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

279 19108030035 NISRINA INEZ PRAJAWATI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

280 19108030036 ALVINA NILA PUTRI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

281 19108030037 DARA ESA SARI PUSPITA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

282 19108030038 KHARISMA LIDYA AFISA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

283 19108030039 AHMAD RIZALULLOH ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

284 19108030040 ARTIC ANANDA PUSPA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

285 19108030041 FINA GUSVIANI ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

286 19108030042 AMALIA KHAIRUNNISA ARAB-G JUMAT, 13.00-14.40 506

287 19108030043 RIANA ANGGRAINI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

288 19108030044 ELSE MEILANI YUSTIN ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

289 19108030045 VERGINA LARASATI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

290 19108030046 WANGSIT PAMBUDHI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

291 19108030047 AKRAMULLAH ISNIN ARIF ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

292 19108030048 NOVI INDRAYANI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

293 19108030049 ALIFIA NURUL FAUZIAH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

294 19108030050 MEIGA REVINA SYACHPUTRI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

295 19108030051 HASNA LATHIFAH KUSUMAWATI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

296 19108030052 BASTIAN ELDI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

297 19108030053 ANNES NISRINA KHOIRUNNISA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

298 19108030054 NENI FEBRIASTUTI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

299 19108030055 TAHTA AUNI AKBAR ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

300 19108030056 RISKI SUMARNAH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

301 19108030057 DWI SEPTIANI TUBUON ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

302 19108030058 SLAMET EKO MARTONO ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

303 19108030059 ALVIN SIFAUL MUTOHAROH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

304 19108030060 SEPTIANA CAHYA KHALIFAH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

305 19108030061 REZA GILANG RAMADHAN ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

306 19108030062 KHAIRUL HIDAYAT ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507
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307 19108030063 ALFATHU ROSYIDAH AZZAHRO ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

308 19108030064 SEKAR RESTY PAMBAYUN ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

309 19108030065 SOFIA RAMADINA MAHFUZH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

310 19108030066 FEBY NADA ISLAMY ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

311 19108030067 HEPTARINA SETYAWATI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

312 19108030068 AHMAD ZAIF ARDIYANU SYAHIDA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

313 19108030069 HUSNA AMALIYA AZZAHRA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

314 19108030070 M. VATRA RENGGANA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

315 19108030071 WAFFIQNA LINIYYATIL KHAIR ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

316 19108030072 ALISZA NADHIFA FAHMA NINDA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

317 19108030073 RASYID AHMADI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

318 19108030074 RADEN RARA BUNGA PERTIWI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

319 19108030075 DEVY MIDAYATUS SHOFA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

320 19108030076 ATIKAH NURUL UMMAH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

321 19108030077 MOHAMMAD WILDAN RIFAI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

322 19108030078 NELI RAHMA WANTI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

323 19108030079 SANI CHANDRA SETYAWATI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

324 19108030080 AHMAD MIFTAHUL FAUZI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

325 19108030081 LUSI PRAMUDITA ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

326 19108030082 WINAYATI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

327 19108030083 VARIKHA NUR UMAH ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

328 19108030084 SHINTA WULAN SAPUTRI ARAB-H JUMAT, 13.00-14.40 507

329 19108030085 NURFADLIA RAMADHINI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

330 19108030086 IFADHA AMELIA GUSTIANTARI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

331 19108030087 UMMI MAGFIROH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

332 19108030088 FAHRUL ROZI FIRDAUS ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

333 19108030089 NISSA KURNIAWATI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

334 19108030090 AGHNI ANZHANI DWI ASTUTI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

335 19108030091 MOH IDRIS ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

336 19108030092 HERLINI NUR AZIZAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

337 19108030093 PRISMA ZUHRI SAPUTRA ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

338 19108030094 MOHAMMAD.ZAUKI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

339 19108030095 NURFAIQATUL MARAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

340 19108030096 DEAJENG NAFI'ATUSH SHOLIHAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

341 19108030097 ASHAR WIJAYA FIRDAUS ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

342 19108030098 MUHAMMAD ARINAL HAQ ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

343 19108030099 HANIFAH SEKAR ARSYI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

344 19108030100 SABILA NUR ADDINI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

345 19108030101 NELLA FARAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

346 19108030102 DIKI FEBRIANSYAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

347 19108030103 NURUL WARDATUN NISA ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

348 19108030104 MUHAMMAD BACHRUL ALAM ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

349 19108030105 DHIYA RAHMI FAUZAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

350 19108030106 DZALFA SHAFIANISSA ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

351 19108030107 RISKA DEWI ERLIANA ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

352 19108030108 CHURIL MAWASOVA NURUL CHASAN ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

353 19108030109 MUHAMMAD YUSUF FAIZAL ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

354 19108030110 KHUSNUL HIDAYATI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

355 19108030111 HAFIDUDDIN ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

356 19108030112 FAIDLOTUN NIKMAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

357 19108030113 SARAH ALIYUL ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

358 19108030114 RAHMA KAMELIA ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506
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359 19108030115 AHMAD ARIF AULIA RAHMAN ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

360 19108030116 MUH. RESKY HIDAYAT ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

361 19108030117 EDI GUNAWAN ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

362 19108030118 FARIDA NUR AZIZAH ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

363 19108030119 THORIQ IQBAL RIVAI ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

364 19108030120 NOOR JOYO MARDIONO ARAB-I JUMAT, 15.30-17.10 506

365 19108040001 FAHROTUN NABILA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

366 19108040002 INTAN OKTIVIANA PUTRI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

367 19108040003 MUHAMMAD WAHFUDIN ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

368 19108040004 MUSKHAFIFAH ZAMZATUN ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

369 19108040005 FITRIA ALIYATUR ROSIDAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

370 19108040006 NISA RIZKIA SHOLIHAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

371 19108040007 WIWID WAHYUNINGTYAS ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

372 19108040008 UMMU KALSUM SABRI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

373 19108040009 DAFFA SULTHON ISLAMI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

374 19108040010 RIKA FERMADANI NELSON ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

375 19108040011 SEPTIAN KRISNA PRAYOGI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

376 19108040012 WINDI DWI ASRIYANI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

377 19108040013 SANTI DWI PRAMESTI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

378 19108040014 MUHAMMAD FAJAR MAULANA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

379 19108040015 WAFIQ AYU AZIZAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

380 19108040016 ANGGITA SYAHRANI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

381 19108040017 ROSE FAIRUZ ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

382 19108040018 SAIFUL ROHMADANI SETYOADI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

383 19108040019 FIQQOH NAILUR RAHMAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

384 19108040020 NIRMALA NUDIA ANBURIKA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

385 19108040021 LATHIFAH HAJAR ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

386 19108040022 HALIMATUS SA'DIAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

387 19108040023 ENGGAR WULANDARI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

388 19108040024 SERLY DHIYA 'ULHAQ RIANI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

389 19108040025 EFRI NURMALINDA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

390 19108040026 RETNO ARUM NGUJIWAT ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

391 19108040027 NURMA ROUDLOTUL JANNAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

392 19108040028 HAIDAR BAQIR HIDAYAT ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

393 19108040029 MARFIAH AL MUDAYANNI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

394 19108040030 DIMAS AJI ISMAIL ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

395 19108040031 NOVERINA PRETTY AFRIDA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

396 19108040032 NAYLA AINA SALSABILA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

397 19108040033 MUHAMAD HARIS ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

398 19108040034 ANITA NUR AFFIVAH ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

399 19108040035 FARA DESTI SYESARANI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

400 19108040036 NANDA SETIA PRATAMA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

401 19108040037 CHOIRUN NISA ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

402 19108040038 ABDUR ROZAQ ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

403 19108040039 MUKHAMMAD FADIL ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

404 19108040040 MUHAMMAD FARID ALI ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

405 19108040041 UMMU ZUHHAD ARAB-J RABU, 15.30-17.10 514

406 19108040042 QONITA IZZATUN NAFSI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

407 19108040043 INDAH PUSPITA SARI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

408 19108040044 AHMAD KURNIAWAN GEA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

409 19108040045 ANA ZAHRA NURAENI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

410 19108040046 LATHIFAH ZAHRA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514
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411 19108040047 NURIANA TADZKIROH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

412 19108040048 MUHAMMAD SYAFI'I ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

413 19108040049 AYU ANGGARSARI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

414 19108040050 GHAFIRA ZANBAINA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

415 19108040051 SHOFIYATUL AENI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

416 19108040052 ZENDY TRI SETYAWAN ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

417 19108040053 UMA ZALFA SALSABIIL ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

418 19108040054 ALFINA ROFI'ATUN NASIHAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

419 19108040055 NUR FITRI SADIDA IPAENIN ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

420 19108040056 MOH. MUSEIRI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

421 19108040057 SUSI SUSANTI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

422 19108040058 NILA HANIK ATUN NI'MAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

423 19108040059 VIA ARIYANTI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

424 19108040060 ADERIAN FADILA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

425 19108040061 MUHAMMAD FATKHUL ATQI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

426 19108040062 AHMAD AHDAN KAMAL ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

427 19108040063 AQID ORDAEN UHBAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

428 19108040064 ALDILA PRADANA FIRMANSYAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

429 19108040065 MUHAMAD ABDUL AZIZ ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

430 19108040066 RISKA OKTAVIA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

431 19108040067 ZAINNI NOVENA SANTI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

432 19108040068 YULISTIANA KHOIRUNNISA WULAN ARUM ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

433 19108040069 NINDYA AYU MILANDA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

434 19108040070 FIRDA NUR HIDAYAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

435 19108040071 ZHALSA NABILA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

436 19108040072 M. LUKMAN ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

437 19108040073 FITRI INDAH LESTARI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

438 19108040074 DAVIN RIZKI HAMZAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

439 19108040075 MUHAMMAD ADI HIDAYAT ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

440 19108040076 FIRLY KURNIA MAULIDINI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

441 19108040077 NANDA HANDAYANI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

442 19108040078 CICI NURMAYANG SARI ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

443 19108040079 MUHAMMAD RIZQIANSYAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

444 19108040080 RIRIS DWI ANASTIA ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

445 19108040081 NURUL NUR AZIZAH ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

446 19108040082 LINGGA DWI NUGROHO ARAB-K KAMIS, 15.30-17.10 514

447 19108040083 RONALDIN ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

448 19108040084 ANGGUN NURITA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

449 19108040085 ANISA SITI AMANDA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

450 19108040086 ALISA RIZKA MELATI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

451 19108040087 FIRDAUZI ALVI ANDINI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

452 19108040088 DIAJENG AMINAH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

453 19108040089 DELIA WINDAWATI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

454 19108040090 MUFLIHATUR ROHMAH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

455 19108040091 LUTFIAH ISNAENI SOLIKHATUN ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

456 19108040092 NURUL AULIA TRIBUANA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

457 19108040093 LULUK ILFATHIANA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

458 19108040094 AIZATUL MAGHFIROH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

459 19108040095 NISA'UL MASRUROH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

460 19108040096 VINDY GABRIELLA PURWANDARI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

461 19108040097 FITRI NURKHASANAH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

462 19108040098 KHUSNIA NAFI'ATUN NISA' ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514



NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS JADWAL RUANG

463 19108040099 ERVINA RAHARYANTI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

464 19108040100 MUFTI KHOIRUL ANAM ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

465 19108040101 JIHAN SANIA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

466 19108040102 RIZAL GULAM ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

467 19108040103 ASTRI MELENIA KUSUMA LESTARI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

468 19108040104 MUHAMMAD SUKMA ADI CARA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

469 19108040105 SITI IZZA NUR AZIZAH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

470 19108040106 PUJA NIRMALA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

471 19108040107 AKHMAD HIDAYAT ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

472 19108040108 KHUSNUL ZULMIATI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

473 19108040109 ALIFIA NUR ZAIDA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

474 19108040110 DEWI APRINDA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

475 19108040111 AVRIANA ALAMANDA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

476 19108040112 AISYAH MAGHFUROH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

477 19108040113 ROFIUDDIN ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

478 19108040114 ULI NUR FITRIANI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

479 19108040115 AYUNA SALSABILA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

480 19108040116 SHENO BAYU MURTI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

481 19108040117 AL FARIZI MARTA DINATA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

482 19108040118 ANIS AL ENUNG NURJANAH ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

483 19108040119 M.HATTA NASUCHA GIO ALQINDY ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

484 19108040120 FAIZ AMRUL ROSYADI ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

485 19108040121 CHOIRUNNISA ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514

486 19108040122 MIFTACHUL FAJAR ARAB-L JUMAT, 15.30-17.10 514
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